
⽇進医療器

折りたたみ式ストレッチャー 01-6551-0
0 ⽇進医療器 TY231D

 ¥289,190(税込み)

商品説明

●折りたたみ式で場所を取らない設計です。●サイド
レール2本とガートル棒を標準装備。

商品スペック

●カラー：ブルー
●製品サイズ：W670×L1800×H760mm
●折りたたみ⼨法：W670×L450×H1340mm
●本体重量：27kg
●材質：フレーム=アルミ合⾦（アルマイト仕上）・
スチール、マット=ウレタン、カバー=ポリ塩化ビニ
ール

●個装⼊数：1台
●付属品：ガートル棒（取付⾦具付）、サイドレー
ル（差込み式）×2、固定⽤ベルト×2本、カゴ

TY231D
4519856005528
01-6551-00
00860161
薬機法対象外





医療総合カタログ 2023-2024 P.1063 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.953 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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